
1
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou 

igual a 1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, 
Pardo ou Índio)

2
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal menor ou 

igual a 1,5 salários mínimos, Outro

3
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 

1,5 salários mínimos, Etnia (Autodeclarado Preto, Pardo ou 
Índio)

4
Estudante de escola pública, Renda familiar mensal maior que 

1,5 salários mínimos, Outro
5 Ampla concorrência
7 PROEJA - alunos maiores de 18 anos

06/02/2017
Crupo 

solicitado
Grupo 

convocado Inscrição Nome Nota Situação 
5 7 0786 FELIPE ANTONIO PENIDO                   59,0 Aprovado
5 7 0483 KESLEY JORDY COSMO DE SOUZA             53,5 Aprovado
5 7 0174 VICTOR GOUVEIA MOREIRA                  50,5 Aprovado
1 7 0839 OTÁVIO DIAS DO CARMO                    49,0 Aprovado
5 0847 IRIS MARIANA ROCHA SANTOS DA CUNHA      49,0 Lista de espera
5 0756 VINICIUS MOREIRA COSTA                  46,0 Lista de espera
1 0841 JOÃO VICTOR MONTEIRO BELMONTE           43,5 Lista de espera
1 0391 GLAUCIANE ANDRADE CHIARETTI             41,0 Lista de espera
3 0002 LORRAN GUIMARÃES SCHEIBLICH LEMOS       38,5 Lista de espera

Crupo 
solicitado

Grupo 
convocado Inscrição Nome Nota Situação 

1 1 0454 GABRIEL HELENO DE PAULA ARAUJO          66,5 Aprovado
1 1 0323 BEATRIZ RAMALHO ROCHA                   66,0 Aprovado
1 1 0922 KAREN DIAS FREITAS                      63,0 Aprovado
1 1 0593 RUSSEL ALVES FERREIRA                   56,0 Aprovado
1 1 0520 ANA JULIA KETLEY SILVA                  54,0 Aprovado
1 1 0896 TIAGO DOS SANTOS PEREIRA                52,0 Aprovado
1 0970 TAYNARA ROCHA LIMA                      51,5 Lista de espera
1 0729 ISADORA DE ARAUJO VIEGAS                51,5 Lista de espera
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1 0515 ERIK JÚNIOR DE SOUZA SANTOS             51,5 Lista de espera
1 0892 YASMIM PAULINA DA SILVA                 50,5 Lista de espera
1 0839 OTÁVIO DIAS DO CARMO                    49,0 Lista de espera
1 0683 ANANDA SILVA CARVALHO                   48,5 Lista de espera
1 0783 GLEICE ELEN VIANA ALVES                 48,5 Lista de espera
1 0888 ANA JÚLIA PATROCÍNIO RIBEIRO            48,0 Lista de espera
1 0140 MARCELO SARAIVA DE OLIVEIRA CARVALHO    45,0 Lista de espera
1 0841 JOÃO VICTOR MONTEIRO BELMONTE           43,5 Lista de espera
1 0863 VINICIUS CARVALHO DE CASTRO             43,0 Lista de espera
1 0391 GLAUCIANE ANDRADE CHIARETTI             41,0 Lista de espera
1 0437 SANDY NATHALY SOUZA SILVA               39,5 Lista de espera
1 0241 ALEXSSANDER APARECIDO DIAS PAIXAO       38,0 Lista de espera
1 0582 EMANUELE GOMES DA SILVA                 37,5 Lista de espera
1 0996 DENIS EUGENIO DE OLIVEIRA               36,5 Lista de espera

Crupo 
solicitado

Grupo 
convocado Inscrição Nome Nota Situação 

2 2 0058 THAÍS ESTÉFANY MOREIRA CARVALHO         70,5 Aprovado
2 2 0519 DEMETRIUS EDUARDO DE SOUZA ALVES        60,0 Aprovado
2 2 0581 ANA JÚLIA APARECIDA SILVEIRA            59,0 Aprovado
2 2 0605 THIAGO GONÇALVES CHAGAS                 58,5 Aprovado
2 2 0536 TASSO AUGUSTO TOMAZ PIMENTA             57,5 Aprovado
2 0759 LUISA AZEVEDO DELLISOLA                 52,5 Lista de espera
2 0048 LICAN COÑA PLAZAS CERDA                 50,0 Lista de espera
2 0220 LORRANNY MARTINS SOARES                 49,5 Lista de espera
2 0243 VITOR MONTEIRO SILVEIRA                 45,5 Lista de espera
2 0237 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA FREITAS         43,0 Lista de espera
2 1025 LÍGIA BRENDA LOPES REZENDE              40,5 Lista de espera
2 0456 MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA DIAS TEIXEIRA 39,5 Lista de espera

Crupo 
solicitado

Grupo 
convocado Inscrição Nome Nota Situação 

3 3 0674 JOÃO VICTOR FARNESE BRANDÃO             77,0 Aprovado
3 3 0549 VITOR HUGO FRANÇA DE PAULA              72,5 Aprovado
3 3 0312 BERNARDO COELHO DE SOUZA                71,0 Aprovado
3 3 0577 IURI DIAS RIBEIRO                       69,0 Aprovado
3 3 0706 LUIZ GUILHERME DA SILVA ROCHA           66,5 Aprovado



3 0346 DANIELY ETELVINA OLIVEIRA GUIMARÃES PERE 62,5 Lista de espera
3 0421 ANA LOURDES CAMBRAIA MENDES FERREIRA    57,0 Lista de espera
3 0768 YURI WITER ROCHA BARBOZA                50,0 Lista de espera
3 0496 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DO ESPÍRITO SANT 50,0 Lista de espera
3 0250 ANTONIO AUGUSTO AMARAL FRANCO OLIVEIRA  49,5 Lista de espera
3 1028 JHENNYFFER CLARA LEAL SOARES            45,0 Lista de espera
3 0578 PEDRO EMANUEL DE AVELAR SOUSA DE ALMEIDA 44,5 Lista de espera
3 0984 GABRIELA TORRES GOMES                   42,5 Lista de espera
3 0359 IARA LUIZA DINIZ                        40,5 Lista de espera
3 0002 LORRAN GUIMARÃES SCHEIBLICH LEMOS       38,5 Lista de espera

Crupo 
solicitado

Grupo 
convocado Inscrição Nome Nota Situação 

4 4 0767 LUCAS PIRES DIAS                        75,0 Aprovado
4 4 0097 JÚLIA COSTA DE FARIA                    68,5 Aprovado
4 4 0265 WAGNER ALVES SILVA                      67,5 Aprovado
4 4 0525 MARIANA DE FÁTIMA LAMOUNIER PINTO       66,5 Aprovado
4 0213 IGOR HENRIQUE OTONI DE OLIVIERA         65,5 Lista de espera
4 0771 MAÍSA SILVA RODRIGUES                   62,5 Lista de espera
4 0813 GABRIEL MELQUIADES FERREIRA RIBEIRO     54,0 Lista de espera
4 0400 JOÃO PEDRO ARAÚJO SILVA                 52,5 Lista de espera
4 0814 ODAIR DE FARIA DA SILVA JUNIOR          50,5 Lista de espera
4 0825 GABRIEL FERNANDES CARVALHO              50,0 Lista de espera
4 0667 TIAGO LIMA COUTO                        46,0 Lista de espera
4 0092 ISADORA FARIA MACHADO                   45,5 Lista de espera
4 0453 MATHEUS FARNUM SILVA PEREIRA            44,5 Lista de espera
4 0563 JHONY VITOR OLIVEIRA SOUZA              35,0 Lista de espera

Crupo 
solicitado

Grupo 
convocado Inscrição Nome Nota Situação 

5 5 0941 EMMANUEL LUCAS TOLEDO PARDINHO          87,5 Aprovado
5 5 0211 VINÍCIUS JUSTINIANO DE OLIVEIRA         87,5 Aprovado
5 5 0189 GEOVANE CAMPOS ALVES                    86,5 Aprovado
5 5 0983 LUIZA MARIA LIBERATO MACHADO            81,5 Aprovado
5 5 0123 LEANDRO DE LIMA BARROS BERNARDES        81,5 Aprovado
5 5 0883 LUCAS ASSUNÇÃO COSTA                    81,0 Aprovado
5 5 0963 ERIC MAIK TEODORO PEREIRA               81,0 Aprovado



5 5 0508 MARCO TÚLIO DUARTE OLIVEIRA             80,5 Aprovado
5 5 0547 MURILO ESCHER PAGOTTO RONCHI            80,5 Aprovado
5 5 0195 GUSTAVO BRAGA DO PINHO RABELO           80,5 Aprovado
5 5 0204 LIVIA JOVIANO DE AQUINO                 80,5 Aprovado
5 5 0760 IGOR ROBERTO MIRANDA ALVES CRISPIM      79,5 Aprovado
5 5 0208 DIOGO PATRICK CESARIO DE OLIVEIRA       79,0 Aprovado
5 5 0466 RENAN PARREIRAS DINIZ                   78,5 Aprovado
5 5 0356 CAMILA MARQUES FRADE                    78,5 Aprovado
5 5 0397 LUIZ OTÁVIO DINIZ CARVALHO              78,0 Aprovado
5 0999 ISADORA DIAS SILVA                      76,5 Lista de espera
5 0388 LARA SANTANNA DE OLIVEIRA               76,0 Lista de espera
5 0239 PAULO VITOR BARROS SIMOES               75,5 Lista de espera
5 0962 SAMARA EDUARDA ALVES RAMOS MORAIS       75,0 Lista de espera
5 0659 DANNIEL HENRIQUE CORREA VIEIRA          74,0 Lista de espera
5 0860 JANAYNA ROSARIO MOREIRA MENDES          73,5 Lista de espera
5 0611 PATRICK HERNANDEZ CARVALHO DE SOUSA     73,0 Lista de espera
5 0301 LAYON FONSECA MARTINS                   72,0 Lista de espera
5 0773 SARAH PALES DE PADUA PRADINO            70,0 Lista de espera
5 0299 ANA LUISA SOUSA ARAUJO                  70,0 Lista de espera
5 0373 MARCUS PAULO DA SILVA MELGAÇO           69,5 Lista de espera
5 0712 ISABELA MENDES SIMÕES DE LIMA           68,5 Lista de espera
5 0322 VINÍCIUS HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA      67,5 Lista de espera
5 0915 MIHAELL BRENNO ALVES                    67,5 Lista de espera
5 0916 MATHEUS GONÇALVES SANTOS NASCIMENTO     67,0 Lista de espera
5 0065 MARCOS VINICIUS MOULAZ SANTOS           67,0 Lista de espera
5 0288 PATRICK CAUÃ COSTA LOPES                66,5 Lista de espera
5 0093 ANDREIA SIMOES PINTO                    66,5 Lista de espera
5 0004 LEONARDO MOREIRA DE ANDRADE             66,0 Lista de espera
5 0427 LUCAS PEREIRA DE FREITAS                66,0 Lista de espera
4 0213 IGOR HENRIQUE OTONI DE OLIVIERA         65,5 Lista de espera
5 0713 SABRINA INEZ OLIVEIRA REZENDE           64,5 Lista de espera
5 0953 JOÃO PEDRO DIAS SANTOS                  64,5 Lista de espera
5 0602 LUCIANO DINIZ CUNHA JUNIOR              64,0 Lista de espera
5 0057 REIDNER RODRIGUES DE OLIVEIRA           64,0 Lista de espera
4 0771 MAÍSA SILVA RODRIGUES                   62,5 Lista de espera
5 0809 FABER KANIGAN MACIEL NADDEO             62,5 Lista de espera
3 0346 DANIELY ETELVINA OLIVEIRA GUIMARÃES PERE 62,5 Lista de espera



5 0528 ANA CLARA SOARES DIAS                   62,0 Lista de espera
5 0108 ANDERSON ARAUJO PEIXOTO                 61,0 Lista de espera
5 0655 VITORIA DE ARAUJO PEREIRA               60,5 Lista de espera
5 0387 NATHALIA CRISTINA BARBOSA NOGUEIRA      59,5 Lista de espera
5 0786 FELIPE ANTONIO PENIDO                   59,0 Lista de espera
5 0986 AUGUSTO MESQUITA DELMACHIO              58,5 Lista de espera
5 0103 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE ASSIS          58,0 Lista de espera
5 0635 LUAN ROBERTO MIRANDA ALVES CRISPIM      58,0 Lista de espera
5 0721 IURY VINÍCIUS MARTINS FERREIRA          58,0 Lista de espera
5 0817 GUILHERME LAUBE SALLES                  57,5 Lista de espera
5 0566 LUCAS FERNANDES TELES                   57,0 Lista de espera
3 0421 ANA LOURDES CAMBRAIA MENDES FERREIRA    57,0 Lista de espera
5 0576 MARIA EDUARDA ANSELMO DE SALES BARBOSA  56,5 Lista de espera
5 0844 SAMARAH OLIVEIRA SILVA                  56,0 Lista de espera
5 0216 JOÃO MARCOS LOPES PINTO                 55,5 Lista de espera
5 0619 PEDRO HENRIQUE BRITO ARAUJO             55,5 Lista de espera
5 0112 MATHEUS DINIZ PRETTO                    54,5 Lista de espera
5 0774 LUCAS MARCELINO DE SOUSA MIRANDA        54,5 Lista de espera
5 0781 PEDRO HENRIQUE MARTINS LARA             54,0 Lista de espera
4 0813 GABRIEL MELQUIADES FERREIRA RIBEIRO     54,0 Lista de espera
5 0483 KESLEY JORDY COSMO DE SOUZA             53,5 Lista de espera
5 0104 SAMIR HEBERT LACERDA DE SOUZA           53,5 Lista de espera
5 0974 ARTHUR HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA     53,0 Lista de espera
5 0727 MATHEUS MOREIRA DINIZ                   53,0 Lista de espera
5 0850 LUCAS HENRIQUE ALVES REIS               53,0 Lista de espera
4 0400 JOÃO PEDRO ARAÚJO SILVA                 52,5 Lista de espera
5 0098 MARIA LUÍZA MARQUES SILVA               52,5 Lista de espera
5 0155 ANA JÚLIA BARBOZA FERREIRA GAMA DE ALMEI 52,5 Lista de espera
2 0759 LUISA AZEVEDO DELLISOLA                 52,5 Lista de espera
5 0567 LUCAS DE LIMA REZENDE                   52,5 Lista de espera
5 0748 BARBARA HELLEN REZENDE DA SILVA         52,0 Lista de espera
5 0718 MATHEUS GOMES DOS SANTOS                52,0 Lista de espera
5 0733 GUILHERME ARAGÃO MESSIAS BRANDÃO        52,0 Lista de espera
5 0210 JOÃO LUIZ CARVALHO DE ARAUJO            52,0 Lista de espera
1 0970 TAYNARA ROCHA LIMA                      51,5 Lista de espera
1 0729 ISADORA DE ARAUJO VIEGAS                51,5 Lista de espera
1 0515 ERIK JÚNIOR DE SOUZA SANTOS             51,5 Lista de espera



5 0866 PEDRO ARAUJO ELER                       51,0 Lista de espera
5 0083 HENRIQUE PINTO ANDRADE SANDIM           51,0 Lista de espera
1 0892 YASMIM PAULINA DA SILVA                 50,5 Lista de espera
5 0174 VICTOR GOUVEIA MOREIRA                  50,5 Lista de espera
4 0814 ODAIR DE FARIA DA SILVA JUNIOR          50,5 Lista de espera
5 0021 LUIS MIGUEL ROCHA DE OLIVEIRA           50,5 Lista de espera
5 0142 BRUNO BARBOSA DE SOUZA                  50,0 Lista de espera
3 0768 YURI WITER ROCHA BARBOZA                50,0 Lista de espera
3 0496 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO DO ESPÍRITO SANT 50,0 Lista de espera
2 0048 LICAN COÑA PLAZAS CERDA                 50,0 Lista de espera
4 0825 GABRIEL FERNANDES CARVALHO              50,0 Lista de espera
5 0351 ISADORA DAS GRAÇAS FERREIRA LEITE       50,0 Lista de espera
5 0039 ISRAEL DOS SANTOS MOREIRA               50,0 Lista de espera
5 0389 ERICK ALVES DA COSTA                    49,5 Lista de espera
3 0250 ANTONIO AUGUSTO AMARAL FRANCO OLIVEIRA  49,5 Lista de espera
2 0220 LORRANNY MARTINS SOARES                 49,5 Lista de espera
5 0872 OTÁVIO DO NASCIMENTO RIOS               49,0 Lista de espera
5 0176 PEDRO PAULO ROCHA MARTINS FELIPE        49,0 Lista de espera
5 0532 LUCAS MARTINS MOREIRA                   49,0 Lista de espera
1 0839 OTÁVIO DIAS DO CARMO                    49,0 Lista de espera
5 0847 IRIS MARIANA ROCHA SANTOS DA CUNHA      49,0 Lista de espera
5 0725 FÁBIO HENRIQUE SOUZA NEVES              48,5 Lista de espera
1 0683 ANANDA SILVA CARVALHO                   48,5 Lista de espera
1 0783 GLEICE ELEN VIANA ALVES                 48,5 Lista de espera
5 0232 CECÍLIA SILVA NUNES                     48,5 Lista de espera
1 0888 ANA JÚLIA PATROCÍNIO RIBEIRO            48,0 Lista de espera
5 0279 THIAGO ALVES MACEDO                     48,0 Lista de espera
5 0689 NICOLAS GABRIEL DAMASCENO DE SOUZA      48,0 Lista de espera
5 0937 DAVID ALEXANDRE DE SOUZA BARBOSA        47,0 Lista de espera
5 0868 HENIO MALTA COSTA                       47,0 Lista de espera
5 0502 NATIELLY FRAGA DE ASSIS                 47,0 Lista de espera
5 0223 JÚLIA MADUREIRA DE LIMA                 47,0 Lista de espera
4 0667 TIAGO LIMA COUTO                        46,0 Lista de espera
5 0756 VINICIUS MOREIRA COSTA                  46,0 Lista de espera
5 0741 ANA GABRIELLA MARQUES DOS SANTOS        45,5 Lista de espera
4 0092 ISADORA FARIA MACHADO                   45,5 Lista de espera
2 0243 VITOR MONTEIRO SILVEIRA                 45,5 Lista de espera



5 0965 GABRIELA CONCEIÇÃO DA SILVA FARIA       45,5 Lista de espera
1 0140 MARCELO SARAIVA DE OLIVEIRA CARVALHO    45,0 Lista de espera
3 1028 JHENNYFFER CLARA LEAL SOARES            45,0 Lista de espera
5 0784 GUSTAVO DE OLIVEIRA FISCHER             45,0 Lista de espera
5 0732 JENNIFER ALESSANDRA VALENTINY SANTOS CES 44,5 Lista de espera
3 0578 PEDRO EMANUEL DE AVELAR SOUSA DE ALMEIDA 44,5 Lista de espera
4 0453 MATHEUS FARNUM SILVA PEREIRA            44,5 Lista de espera
5 0590 FILIPE FERREIRA ARAUJO                  44,0 Lista de espera
1 0841 JOÃO VICTOR MONTEIRO BELMONTE           43,5 Lista de espera
5 0156 VITORIA EVIANE NASCIMENTO VELELA        43,5 Lista de espera
1 0863 VINICIUS CARVALHO DE CASTRO             43,0 Lista de espera
2 0237 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA FREITAS         43,0 Lista de espera
5 0691 NATHAN ALEXANDRE SALVIANO DE ALMEIDA    43,0 Lista de espera
5 0531 ISIS VITORIA DA SILVA                   42,5 Lista de espera
3 0984 GABRIELA TORRES GOMES                   42,5 Lista de espera
5 0618 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS               41,5 Lista de espera
5 0406 JOÃO VITOR BLON MENDES DE ASSIS ROCHA   41,5 Lista de espera
1 0391 GLAUCIANE ANDRADE CHIARETTI             41,0 Lista de espera
5 0378 RAYSSA DARLLING ANDRADE BORGES DE MELO  41,0 Lista de espera
5 0966 GERALDO GUSTAVO DA SILVA ESTEVÃO        41,0 Lista de espera
5 0911 JOSÉ DE MELO NETO                       40,5 Lista de espera
2 1025 LÍGIA BRENDA LOPES REZENDE              40,5 Lista de espera
5 0422 RAFAEL OLIVEIRA MARINHO                 40,5 Lista de espera
3 0359 IARA LUIZA DINIZ                        40,5 Lista de espera
5 0124 JOÃO GABRIEL FERNANDES DA SILVA         40,0 Lista de espera
5 0658 LAURA BATISTA MARTON                    40,0 Lista de espera
5 0128 ANNA MARINA DAMIÃO DE OLIVEIRA SANTOS   40,0 Lista de espera
2 0456 MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA DIAS TEIXEIRA 39,5 Lista de espera
5 0544 ROBERT MARINS MOURA                     39,5 Lista de espera
1 0437 SANDY NATHALY SOUZA SILVA               39,5 Lista de espera
5 0311 VITORIA SILVA MENDES                    39,5 Lista de espera
3 0002 LORRAN GUIMARÃES SCHEIBLICH LEMOS       38,5 Lista de espera
5 1035 PEDRO ERNESTO BATISTA ALVES             38,5 Lista de espera
1 0241 ALEXSSANDER APARECIDO DIAS PAIXAO       38,0 Lista de espera
1 0582 EMANUELE GOMES DA SILVA                 37,5 Lista de espera
1 0996 DENIS EUGENIO DE OLIVEIRA               36,5 Lista de espera
5 0465 BÁRBARA ALICE CRUZ MARQUES              36,5 Lista de espera



4 0563 JHONY VITOR OLIVEIRA SOUZA              35,0 Lista de espera


